[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № ___
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.11.2017 года № 55 «О налоге на имущество физических лиц»

	Принято

Собранием депутатов

	___.11.2019

    В целях приведения решения Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.11.2017 №55 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.11.2017 № 55 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
    1.1 В подпункте 2 пункта 1 слово «предоставленных» и слово «дачного» исключить.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой

и председателем  постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по бюджету, налогам и собственности  М.М. Мартыщенко.
	Председатель Собрания

депутатов - глава Горняцкого

сельского поселения
	З.А. Баканова

Проект подготовил

Начальник отдела

экономики и финансов                                                                   Л.В. Трихаева

поселок Горняцкий

15.11.2019
    Согласовано

    Заведующий сектора по общим вопросам,

             земельным и имущественным отношениям                                  А.М. Ветохина
PAGE